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
1 WC social, sala coz, 
despensa, área de ser-
viço, quintal e garagem. 
Excelente para ponto co-
mercial e/ou escritório.
ITAICII II - Casa de 2/4, 
01  WC social, sala, coz, 
área de serviço. Ótima 
localização, próx. ao co-
légio supletivo.

LOTES / ÁREAS
MANSÕES DAS ÁGUAS 
QUENTES - Condominio 
fechado, entrada de 10 
mil e saldo parcelado em 
36 meses. No asfalto, 
água e energia pronto 
para construção. Exce-
lente localização próximo 
a GO
MANSÕES DAS AGUAS 
QEUNTES - lote em con-
domínio, asfalto, água 
e energia, 200m² pron-
to para costrução R$ 
18.000,00
Mansões das Águas 
Quentes - Excelente 
área de 13.773m², total-
mente plana com projeto 
para construção de 59 
unidades. Aprovado pera 
prefeitura, asfalto a pou-
cos metros e poço.
PORTAL DAS ÁGUAS 
QUENTES - 1 área com 
19.967,60m² com ener-
gia elétrica, área com-
pletamente plana, pronta 
para construção.

PORTAL DAS ÁGUAS 
QUENTES - Lote plano 
com 360m² e energia 
elétrica. Confira o valor!
COND. SONHO MEU 
- Lote de 600m² em con-
domínio fechado com 
portaria 24hs. Vista para 
o lago Corumbá
Jardim Paraíso  - 
Área com 4.206,50 m² na 
Avenida. Coronel Bento 
de Godoy. Excelente In-
vestimento, Ótima locali-
zação na cidade. Confira 
o Valor!
RIO QUENTE - Lote com 
390,60m² situado na Es-
planada do Rio Quente 
e ótima localização. R$ 
30.000,00.

APARTAMENTOS
THERMAS PLACE RE-
SIDENCE - Flat com 
2 quartos, 1 banheiro 
social com banheira de 
hidromassagem. Possui 
parque aquático. Confira 
o Valor.

FAZENDA
ZONA RURAL - Fazen-
da com 14 alqueires, 
plana,100% cultivável 
com sede, energia, situ-
ada na Região de Ipa-
meri a 36Km de Caldas 
Novas. 

ALUGUEL
APARTAMENTOS

TAMBORIL II - Apto de 
3/4, sendo 1 suíte, 1 WC 
social, sala/coz, sacada e 
garagem. Contém armá-
rios nos quartos e coz.
ANTONIO SANCHES - 
Apto 2/4, sendo 1 suite, 
1 WC social, sala, coz, 
área de serviço, gara-
gem. Ótima localização 
no centro. R$ 900,00 
incluso condomínio.
SAINT PAUL -  Apto 3/4 
sendo 2 suite, sala, coz, 
1 WC Social área de 
serviço e garagem. Am-
plo apartamento com 
armários nos banheiros 
e cozinha. 

ILHA BELA – Cond. Fe-
chado, com apto de 2/4, 
sendo 01 com sacada, 
sala/estar e jantar, WC, 
Coz, área de serviço e 
garagem R$ 500.00 in-
cluso cond.
BANDEIRANTE -  Apto 
de 2 quartos, 01 WC 
social, sala, coz, área 
de serviço e mobiliado. 
R$ 700,00 incluso o con-
domínio

LOTES
Lote de esquina -  em 
frente ao Mirante da Ser-
ra com área de 350m²,  na 
Rua Amazônia. Ponto de 
referencia, duas quadras 
acima da choperia ipê. 
R$ 625,00

CASAS
SETOR OESTE -  Casa 
de 3/4 sendo 1 suite, 
01 WC social, sala, coz 
com armários. Na frente 
contém 1/4, 01 WC e área 
de serviço. Garagem p 
05 carros e um amplo 
espaço na frente.

BANDEIRANTE - Casa 
de 3 quartos suítes, sen-
do 1 quarto no segundo 
piso, 1 com Jd. de inver-
no e outro com closet, 
banheira de hidromassa-
gem. Sala com lavabo e 
barzinho, cozinha com ar-
mários, excelente área de 
lazer, edícula, ampla área 
de serviço e garagem 
para 3 carros. Próximo ao 
Edifício Aquarius.
ITAJÁ -  Casa de 2 quar-
tos, 01 banheiro social, 
sala, cozinha, área de 
serviço, garagem e quin-
tal. Ótima localização. 
R$ 450,00

SALAS
SHOPPING CTC - Sala 
Comercial, Ótima locali-
zação. Confira o valor.

Procure um de nossos 
vendedores ou faça-nos 

uma visita!
Adquira agora mesmo 

sua casa nova, com 
grandes ofertas.
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VENDAS
Sobrado NOVO com 3 /4 
sendo 1 suíte, sala,  coz, 
WC social, área de servi-
ço e garagem p/ 3 carros, 
setor Bandeirantes.
Casa (inacabada) com 
quarto, sala/coz. e ba-
nheiro social, setor Serri-
nha R$ 55.000,00.
Casa com 2/4 sendo 1 
suíte, sala/coz, WC so-
cial, área de serviço e 
garagem, área de lazer 
com churrasqueira, Rua 
Marginal Leste, Qd.17, 
Lt.05, setor Jardim Prive 
R$ 120.000,00
Casa com 3/4 sendo 1 su-
íte, sala, coz. WC social, 
área de serviço e gara-
gem, edícula no fundo, 
setor Itaicí I.
Casa com 3/4 sendo 
1 suíte, sala/coz. WC 
social, área de serviço 
e garagem para 2 car-
ros, edícula nos fundos 
composta por 1/4 e WC, 
situada a Av. Poços de 
Caldas, setor Caldas do 
Oeste.

Casa com 2 quartos sen-
do 1 suíte, sala/cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem, no 
setor Itaicí Condomínio 
Residencial Jatobá.
Casa com 3 quartos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem, toda 
no porcelanato Rua 01, 
setor Caldas do Oeste.
Aptº  9º  andar, com 3 
quartos sendo 2 suítes,  
sacadas, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem,  Edi-
fício Saint Paul, Centro da 
Cidade (Preço de oportu-
nidade).
Flat (NOVO) mobiliado, 
com quarto, banheiro e 
sacada no Acqua Ville 
II R$ 70.000,00  aceita 
proposta.
Área com 2.000 m², pró-
ximo ao Campus I da Fa-
culdade Unicaldas, (ágio 
mais prestações).
Lote com 360 m²  situado 
a Qd.46, Lt.23, setor Itaicí  
R$ 60.000,00.

Área com  4.836 m², cer-
cada de Alambrado, situ-
ada em Sobradinho-DF, 
na DF-150 com DF-07, 
Km 14 R$ 250.000,00 
(Aceitamos permuta, car-
ro ou imóvel em Caldas 
Novas-GO).
Lote todo murado, com 
360 m² sito a Rua NC-06, 
Qd.04, Lt.32, setor Nova 
Canaã, R$ 20.000,00.
Lote setor Universitário nº 
19, Qd.23, Rua 03,  (Pró-
ximo a escola municipal)
R$ 15.000,00.
Lote com 1000 m², mu-
rado, próximo a Escola 
do Caldas do Oeste, R$ 
120.000,00.

ALUGUEL MATRIZ 
64-3453-5005

Apto com 2 quartos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, 
2 sacadas, área de lazer 
com churrasqueira e pis-
cina, setor Parque dos 
Pomares Edifício Orquí-
deas da Serra, (próximo 
ao Ginásio de esportes) 
R$ 700.00 (Incluso con-
domínio)

ALUGUAL FILIAL  
64-3453-6006

Casa com 3/4 sendo 1 
suíte, sala, cozinha, ba-
nheiro social, área de 
serviço e garagem, setor 
Serrinha, R$ 600.00.
Sala comercial com ba-
nheiro, sito a Av. Caldas 
Novas, setor Caldas do 
Oeste R$ 600.00.
Aptos 2 quartos sendo 
1 suíte, sala/cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço, garagem e duas 
sacadas, no Condomínio 
Residencial Mont Serrah 
R$ 600.00 (incluso o con-
domínio)
Casa com 3/4 sendo 
1 suíte, sala/coz. WC 
social, área de serviço 
e garagem para 2 car-
ros, edícula nos fundos 
composta por 1/4 e WC, 
situada a Av. Poços de 
Caldas, setor Caldas do 
Oeste.
Casa (inacabada) com 
quarto, sala/coz. e ba-
nheiro social, setor Serri-
nha R$ 55.000,00.

Casa 3/4, com gara-
gem e áreade serviços, 
Cond. Jardim Metodista 
só R$110.000,00
Casa 3/4Caldas do 
Oeste 120M² const. 
195.000,00
Casa de 3/4 no Parque 
Real - 110.000,00
Casa de 4/4 no Itaguaí 
II - 150.000,00
Apto. 2/4 cond turmalina 
R$ 110.000,00
Apto. 2/4 com armários 
Cond. Riviera perto de 
entrega. - 265.000,00
Apartamento 2/4 cond. 
Jurity - 120.000,00
apt. 2/4 com piscina Tou-
lon, mobilia boa, frente p 
o Lago 160.000,00
Apartamento 1/4 Cond. 
Canaxuê 6°  andar- 
160.000,00
Lote de esquina no 
anelviário frente as ca-
sas de furnas 407M² 
- 50.000,00
Lote de esquina no J. 
Paraiso II R$ 50.000

Corsa sedan 1.0 ar 
preto 2009/2009 R$ 
21.000,00
Corsa 1.0 4p básico 
prata 1998/1998 R$ 
10.500,00
Ecosport XLS 1.6 com-
pleto prata 2006/2007 
R$ 27.000,00
Gol g3 1.0 4p completo 
branco 2000/2000 R$ 
13.000,00
Gol g5 1.0 basico ver-
melho 2011/2012 R$ 
23.000,00
Gol special 1.0 basico 
branco 2000/2001 R$ 
12.000,00
Palio EX 1.0 4p AR/
T R / A L / V D  v e r m e -
l h o  1 9 9 8 / 1 9 9 9  R $ 
12.000,00
Save i ro  1 .6  bas ico 
branco 1992/1992 R$ 
7.000,00
Strada fire 1.4 basico 
prata 2007/2008 R$ 
18.000,00
Uno fire 1.0 4p bási-
co azul 2001/2002 R$ 
11.500,00 

Vendas
Casas

Casa 3/4 I tanhangá 
II, cond. veredas R$ 
95.000,00
C a s a  3 / 4  P o n t a l 
das Águas Quentes 
R$140.000,00
Casa 3/4 Lago das Brisas 
R$95.000,00 em frente 
ao corpo de bombeiro
C a s a  3 / 4  I t a i c i  I I 
R$130.000,00
Casa 3/4, sendo 1 suite, 
WC, sala, coz, Res. Pri-
mavera R$ 95.000,00
Barracão 1/4, WC, sala, 
coz, na lage, Itanhanga I 
R$ 100.000,00

APARTAMENTOS
Apartamento costa rica 
3/4- mobiliado
Apto Topázio 2 quartos 
pronto ótimo preço
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
295.000,00 (64) 9211-
8470
VENDE-SE - Apartamen-
to no Sol das Caldas 2/4 
sendo 1 suite em frente 
ao parque aquático R$ 
160.000,00 (64) 3453-
1688 / 8435-1688
VENDE-SE - Casa ¾ 
sendo 1 su i te ,  casa 
nova no turista II R$ 
160.000,00 (64)9293-
2763/8137-6322
VENDE-SE - Lote no 
loteamento Parque das 
Laranjeiras Qd. 21 Lt. 13 
e 28 Caldas Novas R$ 
10.000,00 cada. Contato 
61. 9116-5309 (CLARO) 
61. 8284-8552 (TIM)

ALUGA-SE -Aluga-
se sala comerc ia l 
56m² ao lado Ameri-
ca Veículos 64.9314-
3890

VEÍCULOS
 VENDE-SE - Kombi 1600 
15 pass básico branco 
1998/1998 (64) 9259-5210
Vende-se F75 reliquia 
direção hidráulica azul 
1983/1983 (64) 9259-5210
VENDE-SE - Omega 6cc 
direção hidráulica, trava 
elétrica, alarme, vidro elé-
trico, prata 1993/1993 (64) 
9259-5210
VENDE-SE - Gol 1.8 
ap ar e rodas vermelho 
1997/1997 R$ 11.000,00 
(64) 9259-5210
VENDE-SE - Gol 1.0 4p 16v 
básico branco 1998/1998 
R$ 10.500,00 (64) 9259-
5210
Vende-se - Ford Ranger 
2002/2002 4x4, completa, 
cabine dupla toda original, 
pneus novos à diesel (64) 
8108-3348 / (62) 9225-
2825
VENDO OU TROCO

loja 70m² com wc, 
final da Av. ‘B’ 

prelo de ocasião 
(64) 9201-4800
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ALUGA-SE
Casa Jardim Serrano – 
R$ 700,00 Casa de ¾ 
sendo uma suíte, Banhei-
ro, rhall, sala TV, cozinha, 
garagem, com 122m² de 
área construída, e total 
230m² terreno.
Casa Parque Real – R$ 
622,00 Casa ¾, uma 
suíte, banheiro, Cozinha 
americana, área 360m² 
total.
Galpão Santa Ifigênia – 
R$ 1.500,00 Galpão com 
300m², todo na Textura 
na parte interna + 2 ba-
nheiros.

VENDE-SE
APARTAMENTOS/

CASAS/ LOTES
TEMOS CASAS FINAN-
CIADAS PELO PRO-
GRAMA HABITACIONAL 
MINHA CASA, MINHA 
VIDA
2 Lotes juntos sendo 
750,0m2 cada, totalizan-
do 1.500m2. Quadra 03 
lote 15 e 16. Cond. So-
nho Meu – R$ 40.000,00 
cada.

Lote de 360 m2, Rua 
B4 qd 10 lt 19, Itanhan-
ga, próx. a Ford – R$ 
80.000,00
Recanto das Águas - Lote 
com 360,0 m2 –  próx. ao 
posto de saúde. Aceita 
proposta. R$ 12.000,00
Lote I taguaí I I  – R$ 
55.000,00 Com 360 m² 
todo murado, boa loca-
lização.
2 salas para fins co-
merciais no Jd. Roma 
R$:1500,00 AS DUAS 
SALAS JUNTAS ou 
R$:1.000,00 cada
Casa de 2/4, 01 suíte, 
garagem coberta, toda 
murada, jd. na frente, 
financiamento através 
do programa habitacional 
Minha Casa Minha Vida.
Lote Setor Serrinha – R$ 
30.000,00 360m² próx. a 
Av., ótima localização.
Casa Nova - Caldas do 
Oeste R$ 130.000,00
Casa com 3 quartos, su-
íte, sala, coz, WC social, 
garagem, ótima locali-
zação!

Lote 360m² - Jd. Brasília 
R$ 30.000,00 Murado 
nas duas laterais, asfalto, 
energia elétrica, água, 
bem plano.
Casa a Nova Recanto das 
Águas – R$ 95.000,00
Casa Nova Itaici II – R$ 
130.000,00
Casa com 3/4, suíte, sala, 
coz, WC social, garagem, 
área de serviço.
Casa Nova Turista II – R$ 
140.000,00
Casa de 3/4, suíte, WC 
social, sala ampla, coz, 
garagem p/ 02 carros
Casa Nova – Serrinha R$ 
110.000,00 casa de 2/4, 
lote inteiro 360m².
Casa Nova – Setor Uni-
versitário R$ 105.000,00
Apto. Cond. das Acácias 
R$ 65.000,00 Com 1 su-
íte ampla, sala, cozinha 
americana, sacada, ga-
ragem rotativa, próximo 
à avenida da feira, 100% 
mobiliado, condomínio 
barato, aceita financia-
mento.

Casa Usada – Setor Es-
meralda R$ 110.000,00 
Casa de 03 quartos, 
suíte, sala, cozinha, ba-
nheiro social, garagem, 
com varanda em toda 
casa, lote 360m², ótima 
localização!
Caldas do Oeste - Área 
com 1.323,00 m² de es-
quina na Avenida Serra 
Negra estuda propostas!  
– R$ 220.000,00
Lote no Setor Universitá-
rio – R$ 20.000,00  com 
360m² rua 04, quadra 09 
próximo ao asfalto.
Lote Caldas do Oeste – 
R$ 90.000,00 Com 820m²  
bem plano, próx. a 02 
A., escola, com muitos 
comércios na região.
Oportunidade para você 
que é construtor! Área na 
Avenida Coronel Bento 
de Godoy com 07 lotes 
desmembrados, Setor 
Bela Vista, totalizando 
uma área de 1.767m²
Lote com 360m² no Ita-
guaí II, boa localização 
– R$ 45.000,00

Lote com 360m² no Ita-
nhangá I, murado nas 
laterais e no fundo, aceita 
proposta  –R$ 65.000,00
Chácara Urbana – Jardim 
Hanashiro R$ 90.000,00 
Com 900m² escritura-
da mais 400m² de área 
verde, apenas 20 metros 
do asfalto, próximo a 
rodoviária!
Apto Caldas do Oeste 
– R$ 85.000,00 Com 02 
dormitórios, 01 banheiro 
social, sala, cozinha ame-
ricana, área de serviço, 
semi mobiliado, garagem 
rotativa, área de lazer!
Sala Comercial – R$ 
25.000,00  Shopping 
CTC, condomínio barato, 
ótima localização, aceita 
proposta!Casa Caldas do 
Oeste - R$ 190.000,00
Ap to  Cen t ro   -  R$ 
65.000,00 Apartamento 
mobiliado no centro da 
cidade, Shopping Águas 
Calientes, apartamento 
com 01 suíte, sala e co-
zinha conjugadas, ótima 
localização, condomínio 
barato.

Casa com 3 dormitórios, 
sendo 01 suíte, 01 ba-
nheiro social, sala, cozi-
nha americana, área de 
serviço, garagem para 02 
carros, paisagismo,cerca 
elétrica, portão eletrôni-
co, interfone, ótima lo-
calização, pronta para 
financiar, venham con-
ferir. Ótima casa, vale a 
pena conferir.
Apto Mobiliado Pontal 
do Lago - R$:125.000,00 
Apartamento todo mo-
biliado com 01 dormi-
tório, 01 banheiro so-
cial, sala, cozinha tipo 
americana, sacada com 
linda vista para o lago 
corumbá,pondendo des-
frutar de completo par-
que aquático em meio a 
natureza.
Casa Nova Caldas do 
Oeste  Casa com 03 dor-
mitórios, sendo 01 suíte, 
01 banheiro social, sala 
com porta bivoltada, co-
zinha separada, área de 
serviço, garagem para 02 
carros, lindo paisagismo, 
ótima localização, ve-
nham conferir.

Apto Caldas do Oes-
te - R$ 85.000,00 Apto 
com 2/4, 01 WC social, 
sala ampla, coza ame-
ricana, área de serviço, 
garagem rotativa, porteiro 
24 horas, 02 piscinas, 
sauna, quadra de futsal, 
quiosque para festas, 
semi - mobiliado
Casa Setor Universitário 
- R$ 105.000,00 Casa 
com 3 quartos, sendo 
01 suíte, 01 banheiro 
social, sala, coz sepa-
rada, área de serviço 
coberta, garagem, ótima 
estrutura, toda murada, 
poucos metros do asfalto, 
financiamento através do 
programa MINHA CASA 
MINHA VIDA.
Casa Jardim  Serrano 
- R$ 140.000,00 Casa 
com 03 3/4, sendo 01 
suíte ampla, sala ampla, 
coz americana, área de 
serviço, gar. p/ 02 carros, 
terreno com 360m², óti-
mo acabamento, blindex 
verde, venham conferir, 
aceita financiamento. 
Casa em bairro de grande 
desenvolvimento.

Aluguel              
temporada

Uma linda chácara á 12 
km de caldas novas, 04, 
quartos para cerca de 
15 pessoas, com piscina 
quente.
Lindo Apartamento com 
1 quarto para 5 pessoas 
hotel Toulon, com ótimas 
banheiras de hidromassa-
gens e piscina quente.
Belo AP. com parque 
aquático completo 2 quar-
tos para 7 pessoas,e 
piscina quente, Ecológic 
Park.
Apartamento mobiliado 
com parque aquático 01, 
quartos para 4 pessoas,e 
piscina quente.Nobile-
Thermas place.
Ótima casa para tem-
porada com 4 quartos e 
piscina quente,Itanhangá 
II á 05 minutos do centro 
da cidade.
Ótima casa para 20 pes-
soas com 3/4 e piscina 
quente,Itanhangá II á 
05 minutos do centro 
dacidade

CASAS
Casa de 2 quartos em 
terreno de 360 m2 Par-
que Real R$ 40 mil / 
ID: 167
de 3/4 em terreno de 360 
m2, localização nobre, 
em frente à Praça do 
Maçom, Itanhangá I, R$ 
400 mil / ID: 166
Casa 4/4 com terreno de 
420 m2, garagem para 6 
carros, portão eletrônico, 
cerca elétrica, pronta 
pra morar, Turista II R$ 
210 mil
Casa de 3/4, garagem 
para 4 carros, Bairro 
Bandeirantes, de fren-
te à Loja Maçônica R$ 
200 mil
Casa de 3/4  Caldas do 
Oeste, terreno com 433 
m2, nova, financiamos 
pela CEF R$ 170 mil
Casas no Setor J. Serra-
no a partir R$ de 95 mil

APARTAMENTOS 
Apto semi-novo de 2/4 
valor do cond. R$ 160,00 
/ R$ 100 mil / ID: 108

Apart. 1/4 mobiliado com 
suíte e parque aquático 
termal entrada + 42 x 
fixas  /  R$ 100 mil / 
ID: 125
Apartr localizado em 
cima da Panificadora Kí 
Delícia, 2/4, suíte, sala 
ampla e garagem R$ 
100 mil

LOTES
2 lotes juntos cada com 
360 m2, setor Tangará 
R$ 15 mil a unidade
2 lotes juntos 360 m2 
Setor Serrinha R$ 15 
mil cada
2 lotes juntos Jardim 
Serrano, asfalto R$ 60 
mil ID: 77

Rurais
Chácara a 7 km da cida-
de, 8 mil m2 com casa e 
represa, pomar formado, 
nascente e represa R$ 
250 mil / ID: 135
Fazenda de 22 alqueires 
para soja e gado, nas-
cente e riacho d água, 
curral, casa de patrão / 
ID: 127

APARTAMENTOS
Flat mobiliado com cama 
de casal, bicama, ar 
condicionado sprint, TV 
LCD, frigobar, armário. 
Setor Central. Valor R$ 
75.000,00
Apto com 2/4, sendo 01 
suíte, sala, coz, WC, área 
de serviço com WC todos 
com Box e blindex, piso 
novo, garagem indepen-
dente p/ 01 carro, eleva-
dor de serviço e social, 
piscina fria, sauna, salão 
de festa. Setor Olegário 
Pinto. 200.000,00
Apto com 2/4, sala, coz, 
as, WC, garagem p/ 01 
carro, porteiro 24 hr. Se-
tor Olegário Pinto. Valor 
de R$ 110.000,00
Flat de 1/4, WC, sacada, 
área construída de 23,35 
m2. Setor Olegário Pinto. 
Valor R$ 40.000,00
Casa Nova com 3/4 sen-
do 01 suíte, sala, coz, 
área de serviço, toda mu-
rada com portão grande. 
Setor Parque Real. R$ 
120.000,00

CASAS
Casa Nova com 3 quar-
tos, sendo 01 suíte, sala, 
coz, banheiro, garagem 
para 01 carro, cond. fe-
chado, financiada pela 
Caixa  pelo projeto minha 
casa minha vida. Setor 
Serra Verde. valor R$ 
90.000,00
Casa Nova com 3 quar-
tos sendo 01 suíte, sala, 
cozinha estilo americana, 
área de serviço coberta, 
garagem coberta, lote de 
305m2 todo murado com 
portão grande e peque-
no, quintal todo gramado. 
Setor Turista II. valor R$ 
160.000,00
Sobrado com 3 quartos 
sendo 01 suíte, 02 sa-
las amplas, 02 sacadas, 
área de serviço, cozinha, 
banheiro, 02 portas para 
comercio, com banheiro, 
garagem para 04 car-
ros, lote com 12 X 30. 
Entrega todo rebocado 
(sem acabamento). Se-
tor Serrano.  valor R$ 
155.000,00

Casa Nova com 2 quar-
tos sendo 01 suíte, WC, 
sala, coz estilo Ameri-
cana, toda com blindex, 
lote de 360 m2 todo mu-
rado com portão grande. 
Setor Jd. Serrano. R$ 
110.000,00

CHÀCARA / LOTE
Chácara com casa de 2/4 
sendo 01 suíte, WC, sala, 
coz interna e externa, 
área de serviço, varanda 
em torno da casa, fogão 
a lenha + 01 suíte exter-
na com área de serviço 
+ WC externo, dispensa, 
pomar variado, área de 
mais de 5.000m2. Setor 
Santa Ifigênia. Valor R$ 
180.000,00 aceita oferta, 
imóveis de menor valor 
ou automóveis
11 - Lote 10 X 30 com 
água, energia, meio fio 
e asfalto com vista para 
o lago do Corumbá. Lo-
teamento Alto da Boa 
Vista. Valor do ágio R$ 
15.500,00 + 56 parcelas 
de R$ 404,02, corrigido 
pelo IGPM anual
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Vendas
LOTES

Marinas de Caldas de R$ 
40.000,00
Lote Av. Caldas Novas, 
Bairro Caldas do Oes-
te, com 22m de fren-
te,  (1.100,00m²) R$ 
145.000,00
P o r t a l  d a s  Á g u a s 
Quentes, (360m²) R$ 
20.000,00
HOLL IDAY :  3  Lo -
tes juntos (totalizan-
do  1 .325 ,25m²)  R$ 
25.000,00 (cada lote) 
CAMINHO DO LAGO 
:(360m²)  R$ 10.000,00
L A G O A  G O L D E M 
PARK: (1.000m²)  R$ 
20.000,00

CASAS
Jardim Paraiso I : pro-
xímo ao Dona Xepa 3 
quartos sendo 1 suite 
edicula nos fundos. R$ 
240.000,00
Jd. Jussara, 2/4, sendo 
2 suites, sala, copa, coz, 
area serviço garagem R$ 
220.000,00

ITAGUAI III : Barracão 
em lote 360m²  2/4, sala/
coz , WC  R$ 80.000,00
JARDIM BELVEDERE : 
2/4, sala, copa, coz, WC 
R$ 100.000,00

APARTAMENTOS
Residencial Tropical 2 
quartos sendo suítes, 
sala/cozinha americana 
R$ 142.000,00
Enseada Náut ico  1 
quarto, banheiro, sala/
cozinha americana R$ 
115.000,00
Renaissance Park 1 
quarto,banheiro, sala/
coz R$ 115.000,00 mo-
biliado
Res. Sol das Caldas 2 /4, 
sala/cozinha, banheiro 
R$ 158.000,00

CHACARAS
R e s i d e n c i a l  I p é 
( 1 . 1 0 2 , 0 0 m ² )  R $ 
80.000,00
SETOR UNIVERSITÁ-
RIO 8.000,00 m², com 2 
Casas e 1 Barracão de 
180m², Pomar e córrego 
no fundo R$ 170.000,00

VENDA
Lote residencial Porto 
Seguro 438m² escritura-
do R$ 18.000,00
Lote setor Aeroporto Qd. 
12 360m²
Lote Portal das Águas 
Quentes  482m²  R$ 
8.000,00
Área 16mil m² ao lado do 
Pite 1.800.000,00
Área 10mil m² atráz 
Motel  Mi l len ium R$ 
700.000,00
Casa I taguai  I I I  R$ 
130.000,00
CASA DE 2/4 E 3/4 pron-
ta para financiar
Apto Toulon com pisci-
nas termais 2/4 sendo 1 
suíte todo mobiliado R$ 
150.000,00
Apto 2/4 em frente res-
taurante do Bozó R$ 
70.000,00
Temos lotes parcelados

Precisamos de imó-
veis para venda e alu-
guel mensal, já temos 
clientes cadastrados!

VENDAS
Apto Res. Porto Bello 2/4 
R$ 60.000,00 mobiliado
Lote 360 metros Recanto 
da Aguas R$ 15.000,00
Casa 3/4 porcelanato 
Itaguai R$ 290.000,00
Apto San Remo 1/4 R$ 
55.000,00
Lote Lagoa Quente 
3000m² R$ 50.000,00
Lote 1000m² beira do 
lago R$ 45.000,00
Lote portal qd 136 R$ 
6.000,00
16 lotes juntos mansões 
R$ 5.000,00 cada
lote no portal R$ R$ 
25.000,00 esquina as-
falto

ALUGUEL
Aptº 3 quartos Res. Ben-
to de Godoy - Centro
Aptº de 01 quarto Res. 
Aruanã
Casa,barracão,aptº e 
salas comercias, Nova 
Vila Rua Q. Sobrado st 
Universitário.

ALUGUEL
SALA COMERCIAL con-
tra esquina no Setor Jd. 
dos Turistas, atrás da 
Pousadinha. R$ 400,00.
APTO 1/4, sala, coz, WC, 
sem mobília, Cond. Re-
naissance R$ 800,00.
APTO 2/4 sala, coz, WC, 
sem mobília, Cond. Re-
naissance R$ 900,00.
APTO novo de 3/4 sendo 
uma súite, WC social, 
sala, coz, copa, área de 
serviço, sacada e gara-
gem coberta. Centro da 
cidade. R$ 900,00.

VENDE
CASA 2/4, sala,coz, WC 
social, área de servi-
ço. Jd. Paraiso II.R$ 
95.000,00.
CASA NOVA, 2/4, uma 
suíte, WC social, sala, 
cozinha, garagem e toda 
murada. R$90.000,00.
CASA 3/4 sendo uma 
suíte, sala, coz, área de 
serviço, garagem p/ 3 
carros Jd. Belvedere R$ 
185.000,00

Casa lote inteiro no Itaici 
R$ 110.000,00
Casa Estãncia dos Buri-
tis 4 quartos, 3banheiros 
R$ 90.000,00
Casa 3 quartos Caldas 
D’Oeste R4 120.000,00
Casa setor Universitário 3 
quartos R$ 110.000,00
Casa Itaici II lote inteiro 
R$ 110.000,00
Casa Estância Buritis R$ 
65.000,00
Casa Itaici lote inteiro 
3 quartos sala, coz, 1 
suite, WC social R$ 
130.000,00
Casa 4 quartos, sala, 
coz, WC no local mais de 
3 kitnets alugadas com 
planta aprovada para 
mais 3 kitnets no Itaici 
R$ 120.000,00
Chácara Jussara R$ 
55.000,00
Chácara no Jacuba com 
casa R$ 65.000,00
chalé bem localizado R$ 
65.000,00
Fazenda 70 alqueires

VENDAS CASAS
CHAC. PRIMAVERA 3 
Dorm. Suíte R$ 90mil
ITAICI 2 Dorm. Suíte 
R$ 95mil
ITANHANGÁ 3 Dorm. 
Suíte R$ 190mil
JARDIM PRIVÊ 3 Dorm. 
Suíte R$ 120mil
JARDIM SERRANO 3 
Dorm. Suíte R$ 115mil
LAGOA QUENTE 2  e 3 
Dorm. Suíte Fin. Direto 
Construtora
NOVA CANAÃ 3 Dorm. 
Suíte R$ 85mil
RECANTO DAS ÁGUAS 
3  D o r m .  S u í t e  R $ 
110mil
SETOR UNIVERSITA-
RIO 2 Dorm. R$ 70mil
SETOR HANASHIRO 3 
Dorm. Suíte R$ 170mil

 APARTAMENTOS
CENTRO 4 Dorm. 2 Su-
ítes consulte-nos
ITAICI 2 Dorm. Finan-
ciamento Direto Cons-
trutora

VENDA
CASAS

Casa 4 quartos, sendo 3 
suites, aquecedor solar, 
2 salas, garagem para 
4 carros. Por apenas R$ 
230.000,00
Casa em Morrinhos Vila 
Bela R$ 110.000,00 + 
Edicula no fundo de 3 
cômados.
Casa 3 quartos, 2 ba-
nheiros, sala, cozinha. 
R$ 120,000,00 setor 
Itajá
Casa 3/4  estância Ita-
guai II, prox. ao forum, 
sala copa, coz. 1WC

APARTAMENTOS
Apto Golden Dolphin 
Grand Hotel, tipo hotel, 
padrão do pool, valor a 
combiner
Apto no Di Roma rio 
quente R$ 60.000,00
Apto de 1/4 Ed. Alaba-
ma R$

Apto Ed. Santo Andre 
2/4 3° andar OPORTU-
NIDADE! 
Apto de 2/4, suíte, mobi-
liado no térreo Ed. Gra-
ciana (prox. Ao hotel 
triângulo)
Apto 3/4, no 7° andar 
semi mobiliado Ed. Santo 
André (prox. ao hotel 
triângulo)
Apto I lha Bel la  2 /4 
condomínio barato R$ 
85.000,00
Flat 2/4 com park aquá-
tico, 4°, 5°,10° no ponta 
verde

LOTES
3 lotes na Qd JB9 lote 
23,24,25 setor Jardim 
Belvedere 550m² cada
Lote no Tangará 360m²
Lote 360m² em Morri-
nhos Qd 20 setor Vera 
Cruz
Agio de 1 lote  univer-
sitario rua 4 Qd 24 R$ 
6.000,00

VENDA
CASAS

Casa 3 quartos, sala, co-
zinha, area de serviço, 
garagem lote 360 mts. 
murada Itaici II 105.000,00 
Aceito Financiamento.
Casa 3 quartos sendo 
01 suite, 02 salas, copa, 
cozinha, area de serviço, 
garagem para 05 carros, 
varanda mais edicula de 2 
quartos simples no bairro 
Itaici I 195.000,00
Casa 3 quartos suite, laje, 
barração 2 quartos fundos, 
Agua, energia separado 
da casa. Setor  Itaici I Atras 
supletivo. 195.000,00
Casa 3 quartos suite, area 
de serviço garagem, otimo 
investimento tanto para 
morar como para montar 
comercio, localizado na 
avenida saida para o lago, 
enfrente ao Condomínio 
Jatoba, 160.000,00
Casa 3 quartos laje, mais 
barração nos fundos Itai-
ci II 140.000,00 aceito 
permuta por apto de dois 
quartos.

Casa 3 quartos suite, laje, 
condominio fechado no 
Setor Jardim metodista 
120.000,00
Casa ampla de 3/4 suite, 
garagem mais area de ser-
viço garagem p/ 02 carros, 
quintal gramado excelente 
localização prox. ao super-
mercado Faleiros. Itaici 
170.000,00.
Casa nova 3/4 suite, laje, 
murada caldas oeste 
120.000,00
Casa Nova 3 quartos sui-
te, laje, murada, jardim, 
garagem, area de serviço, 
averbada, pronta para 
financiar, local privilegiado, 
agua, esgoto, tratado, ave-
nida setor Caldas Oeste 
135.000,00
Casa 2/4, sala, cozinha, 
1 banhiero social, na laje, 
murada, lote 360m², pronta 
para financiar no setor uni-
versitário R$ 100.000,00

BARRACÃO
Barração 2/4, garagem, 
sala, coz, area de serviço, 
murado averbado, Itaici II 
68.000,00

Barração 3/4, sala, coz, 
area de serviço mais 
garagem, murada Itaici 
63.000,00
Barracão 2/4, sala, coz, 
lote 360m², Itaici em frente 
ao campo R$ 72.000,00
Barração 2/4, murado, 
forrado mais area de 
serviço setor Hanaschiro 
80.000,00

APARTAMENTOS
Apto 1/4 mobiliado, cond 
aquarius, Curva S Itaici 
65.000,00
Apto 2/4, sala, coz, area 
de serviço, porteiro 24 
horas, garagem, eleva-
dor. 75.000,00
Apto 1/4 Acacia 65.000,00 
Jard dos Turistas
Flats de Luxo Boule-
var grupo Prive mobi-
liado renda garantida 
135.000,00

LOTES
Lote Jardim metodista 
30.000,00
Lote setor aeroporto 
17.000,00

VENDA
Casa no ITAICI II - 3/4, 
1 suíte, B. social, sala, 
cozinha, área de serviço, 
garagem p/ 2 carros, toda 
murada e com portão, de 
esquina R$ 140.000,00
Casa no ITAICI II - 3/4, 
sala, cozinha, quarto ex-
terno, banheiro externo, 
lavanderia, garagem p/ 3 
carros R$ 150.000,00
Casa no ITANHANGÁ 
I - 3/4, 1 suíte, B. social, 
sala, cozinha, área de 
serviço, garagem p/ 2 
carros, lote 360m² R$ 
190.000,00
Casa no ITAICI II - 3/4 , 2 
banheiros, sala, cozinha 
c/ balcão americano, 1/4 
e sala externa, terreno 
com 1627m², ótima locali-
zação R$ 350.000,00
Casa no ITAICI II - 3/4 
sendo 1 suíte, sala com 
2 ambientes, sala de 
jantar, B. social, garagem 
p/ 2 carros, 2 portões de 
correr R$ 190.000,00

Casa no PARQUE REAL 
- 3/4 sendo 1 suíte, sala, 
B. social, garagem p/ 2 
carros, 2 portões de cor-
rer R$ 120.000,00
Casa no ITANHANGÁ - 
3/4 sendo 1 suíte, sala, 
cozinha, B. social, ga-
ragem p/ 4 carros, com 
mobília R4 230.000,00
2 Casas no TANGARA  
( Ozano) - 3/4 sendo 
1 suíte, sala, cozinha, 
B. social, lavanderia, 
área construída 70m² R$ 
110.000,00 cada
Casa no JARDIM SER-
RANO - 3/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, B. social, 
área construída 69,96m², 
c/ janelas e portas no bin-
dex, laje, ceramica pei 5, 
acabamento de 1° linha, 
pronta para financiar R$ 
105.000,00
Casa no CALDAS DO 
OESTE - 2/4 , sala, cozi-
nha, B. social, garagem 
p/ 2 carros, toda murada 
e com portão de esquina 
R$ 75.000,00

1 Casa e 1 lote no ITAICI 
II - 3/4 , sala, coz, gara-
gem, área de serviço, 
2 WC, 1 lindo quintal c/ 
árvores frutiferas, poço 
de água, muro portão de 
correr, ótima localização. 
Total de 1621m², o terre-
no troca em chácara ou 
casa R$ 400.000,00
Casa no  JARDIM ME-
TODISTA - 2/4 , sala, 
coz, 2 WC, garagem p/ 
2 carros e área em L R$ 
57.000,00
Casa no MARA MORENA 
- 2/4, sala, coz, WC, área 
de serviços, garagem p/ 2 
carros, ótima localização 
R$ 90.000,00
Casa no SETOR UNI-
VERSITÁRIO - 2/4 , 
sala, coz, WC, cons-
truído 90,30m², terreno 
399,67m² R$ 50.000,00
Casa no TURISTA II - 
2/4 sendo 1 suíte, sala, 
cozinha, B. social, toda 
murada  c/ garagem p/ 2 
carros, quintal, portão de 
correr R$ 130.000,00

www.palmerston.com.br

Apto 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, coz, sacada, mobi-
liado com parque aquá-
tico, apto de uso pessoal 
não alugado cons. Ter-
mas dos Bandeirantes 
R$ 150.000,00
Apto de 2/4 sendo 1 
suíte, sala, coz, sacada 
enorme, prox. Colégio 
Educador cond. Barato 
R$ 60,00
Casa no Itaguai II ¾, 
sendo 1 suite, sala, co-
zinha, mais edícula R$ 
170.000,00
2 lotes juntos no cond. Jd 
Metodista R$ 28.000,00 
cada Cond. fechado
Lote Jd Hanashiro todo 
murado R$ 55.000,00
1 Lote 360m² Itaguai 
I  Qdº 16 Ltº 17 R$ 
80.000,00
Chácara a 2.000m do 
peque pag do camargo 
e 100m de asfalto todas 
com rio no fundo entrada 
+ 60 parcelas venha con-
ferir somente 20 Chá-
caras não perca essa 
oportunidade!

ALUGUEL
KITNET – Itajá - 1 quarto, 
01 banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço 
e estacionamento para 
moto. R$ 285,00.
KITNET – Bandeirantes 
– 01 quarto, 01 banheiro 
social, sala, cozinha, área 
de serviço e garagem. R$ 
505,00.
BARRAÇÃO – São José 
– 02 quartos, 01 banhei-
ro social, sala, cozinha 
e área de serviço. R$ 
315,00.
BARRACÃO – Jardim 
Paraíso II – 01 quarto, 
banheiro social, sala/
cozinha. R$ 255,00.
BARRACÃO – Itaguai I – 
02 quartos, 01 banheiro 
social, sala, cozinha e 
área de serviços, sem 
garagem. R$ 355,00
APTO – Olegário Pinto 
- 2/4, WC social com 
armários, sala, coz. com 
armário, área de serviços, 
sacada com blindex e ga-
ragem rotativa. R$ 675,00 
+ Cond.

BARRACÃO – Centro 2 
quartos, 01 banheiro so-
cial, sala, cozinha e área 
de serviços. R$ 385,00
APTO – Itaguai I – 2/4, 01 
WC social, sala, cozinha, 
área de serviços, sacada 
e gar. sem cobertura. R$ 
455,00 + Condomínio.
APTO – Itaici II – 3/4, 01 
WC social, sala, cozinha, 
área de serviços e esta-
cionamento. R$ 405,00
APTO – Cond. Res. 
Aquários II, Itaicí I – 2/4, 
01 WC social, sala, coz. 
e área de serviço. SEMI 
MOBILIADO (não tem TV, 
geladeira, nem microon-
das) sem garagem. R$ 
455,00 (Incluso cond.)
APTO – Olegário Pinto – 
2/4, 01 banheiro social, 
sala, cozinha, área de 
serviço e garagem rota-
tiva.  R$ 435,00
CASA – Setor Lagoa 
Quente – 2/4 sendo 01 
suíte, 01 WC social, sala, 
cozinha, área de serviço 
e garagem. MOBILIADO. 
R$ 605,00.

CASA – SÃO JOSÉ – 2/4, 
sala, coz. 01 banheiro 
social e garagem. R$ 
625,00
CHALÈ – Setor Paraíso 
I – 2/4, 01 WC social, 
sala, coz. área de servi-
ços e estacionamento. 
R$ 405,00
CASA – Itanhangá I – 3/4, 
sendo 01 suíte, 01 WC 
social, sala, copa, cozi-
nha, área de serviço e 
garagem.  R$ 855,00.
SALAS – Rua Professor 
Josino Bretas, Cond. Ed. 
ACICAN. 03 salas comer-
ciais com 01 recepção R$ 
2.005,00 
SALAS – Rua José Bor-
ges esquina com a Ciro 
Palmerston – 01 banheiro 
social, medindo aproxi-
madamente 36 m². R$ 
1.205,00
SALA – Olegário Pinto – 
Sala comercial medindo 
mais ou menos 20 m², 
com 01 banheiro social 
R$ 785,00 Consultório 
Odontológico montado. 
R$ 405,00 Loja.

 SALA – Olegário Pinto – 
Sala comercial medindo 
aproximadamente 35 m² 
com 1 banheiro social.  
R$ 555,00.
SALA – Avenida das Na-
ções (Rua da Feira) no 
Jardim dos Turistas- 01 
sala comercial com 01 
banheiro social e depó-
sito. R$ 1.505,00 maior 
(116m²)
SALA – Rua Antonio Au-
gusto Guimarães (abaixo 
do cinema) – Sala comer-
cial medindo aproximada-
mente 85 m² com banhei-
ro e porta de blindex.  R$ 
2.105,00
SALA – Rua Rio de Janei-
ro – Sala comercial com 
banheiro, toldo de acrílico 
e porta de blindex. R$ 
705,00
SALA COMERCIAL – 
Sala comercial com ba-
nheiro.  R$ 355,00
AREA COMERCIAL – AV. 
Santo Amaro, Solar das 
Caldas (em frente ao 
Clube Diroma) 

Formada por 05 lotes, 
com benfeitorias, medin-
do na totalidade 3.882,15 
m². tendo 01 casa cons-
truída com varias repar-
tições. R$ 5.505,00 com 
lote, R$ 3.805,00 sem 
lote.
GALPÃO COMERCIAL 
– Setor Itaparica - Gal-
pão com 250m².   R$ 
1.155,00
GALPÃO COMERCIAL 
– Setor Olegário Pinto 
– Galpão com 21m². R$ 
1.005,00

VENDA
CASA – SANTA EFIGÊ-
NIA – 03 quartos, sendo 
01 suíte, 02 banheiros 
sociais, sala, copa, co-
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